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SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

 

Nr. 1533 /____Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2022 
 

Shtojca 12  

   [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[___.___.2022] 

Drejtuar: REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Durres, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1.  

*  *  * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   

Lot/Principi Aktiv Referenca 

Lot18 Goserelin acetate  REF-25108-04-14-2022  

Lot25 Paclitaxel  REF-25123-04-14-2022  

Lot51 Alanine + Arginine + Glycine + Histidine + Isoleucine + Leucine + Lysine 

acetate + Methionine + Phenylalanine + Proline + Serine + Taurine + Threonine + 

Tryptophan + Tyrosine + Valine 

 REF-25179-04-14-2022  

Lot60 Eptacog Alfa (Activated) (1mg/ml after reconstitution)  REF-25198-04-14-2022  

Lot84 Poly (O-2-Hydroxyethyl) starch (Ph.Eur.) (Molar substitution 0.38-0.45, 

mean molecular ëeight = 130.000 Da) + Sodium acetate trihydrate + Sodium 

chloride + Potassium chloride + Magnesium chloride hexahydrate 

 REF-25250-04-14-2022  

Lot96 Soya bean oil, refined  REF-25275-04-14-2022  

Lot97 Soya-bean oil, Refined + Glucose anhydrous(as Glucose monohydrate) + 

Alanine + Arginine + Aspartic acid + Calcium chloride anhydrous (as Calcium 

chloride dihydrate) + Glutamic acid + Glycine + Histidine + Isoleucine +  Leucine 

+  Lysine (as Lysine hydrochloride) + Magnesium sulphate anhydrous (as 

Magnesium sulphate heptahydrate) + Methionine + Phenylalanine +  Potassium 

chloride + Proline + Serine + Sodium acetate anhydrous (as Sodium acetate 

trihydrate) +  Sodium glycerophosphate, Hydrated +  Threonine + Tryptophan + 

Tyrosine + Valine 

 REF-25277-04-14-2022  

Lot113 Insulin Aspart  REF-25310-04-14-2022  

Lot114 Insulin Detemir  REF-25313-04-14-2022  

Lot117 Insulin Human (25/75)  REF-25320-04-14-2022  

Lot118 Insulin Human (neutral)  REF-25322-04-14-2022  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B2-Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, 

Barna antiparazitare, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut, Lende kontrasti  per CT, Lende kontrasti per MRI, Lende Kontrasti gastrointestinale, 

Metabolizmi dhe trakti tretes dhe Barna dermatologjike ”, ndarë në 128 lote - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”:  

Ndarë në lote: 
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Nr  
 Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

 Sasi e planifikuar 

per  24 Muaj  

  Fondi limit 24 

muaj (vlera e 

pritshme e 

kontratave) Lek pa 

TVSH /lot 

 

Fondi limit 24 muaj 

(vlera e pritshme e 

kontratave) ne Euro 

1 
 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  Lot18 Goserelin acetate 
  10.8 mg   

 Shiringe e para 

pergatitur   
                      3,200                 66,976,074                      553,384  

2 
 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  Lot25 Paclitaxel 
  100 mg/16.7 ml     Flakon                       13,373                 59,793,867                      494,042  

3 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  

Lot51 Alanine + Arginine + 

Glycine + Histidine + Isoleucine + 

Leucine + Lysine acetate + 

Methionine + Phenylalanine + 

Proline + Serine + Taurine + 

Threonine + Tryptophan + 

Tyrosine + Valine 

 5% - 500 ml    Flakon                      43,398                 21,831,181                      180,378  

4 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  
Lot60 Eptacog Alfa (Activated) 

(1mg/ml after reconstitution) 

 2mg/vial (100 

KIU/vial)  

  Flakon 

(pluhur) + set 

shoqërues per 

pergatitje dhe 

aplikim  

                         950               130,147,555                   1,075,333  

5 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  

Lot84 Poly (O-2-Hydroxyethyl) 

starch (Ph.Eur.) (Molar 

substitution 0.38-0.45, mean 

molecular ëeight = 130.000 Da) + 

Sodium acetate trihydrate + 

Sodium chloride + Potassium 

chloride + Magnesium chloride 

hexahydrate 

 (60 g + 4.63 g + 6.02 

g + 0.30 g + 0.30 

g)/1000 ml - 500 ml  

 Flakon                        9,850                   6,086,157                        50,286  

6 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  Lot96 Soya bean oil, refined 
 200 mg/ml - 500 ml   Flakon                        5,760                   6,523,188                        53,897  
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7 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  

Lot97 Soya-bean oil, Refined + 

Glucose anhydrous(as Glucose 

monohydrate) + Alanine + 

Arginine + Aspartic acid + 

Calcium chloride anhydrous (as 

Calcium chloride dihydrate) + 

Glutamic acid + Glycine + 

Histidine + Isoleucine +  Leucine +  

Lysine (as Lysine hydrochloride) + 

Magnesium sulphate anhydrous 

(as Magnesium sulphate 

heptahydrate) + Methionine + 

Phenylalanine +  Potassium 

chloride + Proline + Serine + 

Sodium acetate anhydrous (as 

Sodium acetate trihydrate) +  

Sodium glycerophosphate, 

Hydrated +  Threonine + 

Tryptophan + Tyrosine + Valine 

 1440 ml   Flakon                      38,935               109,865,765                      907,756  

8 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Lot113 Insulin Aspart 

100 UI/ml - 3 ml 
Shiringe e para 

pergatitur 
                      3,664                   2,728,304                        22,542  

9 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Lot114 Insulin Detemir 

100 UI/ml - 3 ml 
Shiringe e para 

pergatitur 
                      2,037                   2,326,332                        19,221  

10 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Lot117 Insulin Human (25/75) 

100 UI/ml - 3 ml 
Shiringe e para 

pergatitur 
                      3,550                   1,698,477                        14,034  

11 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Lot118 Insulin Human (neutral) 

100 UI/ml - 3ml 
Shiringe e para 

pergatitur 
                    20,192                   9,279,365                        76,670  

 

Fondi limit: në total për 24 muaj per te gjitha lotet 4,987,413,937 (katër miliard e nëntëqind e 

tetëdhjetë e shtatë milion e katërqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë) Lekë pa 

TVSH.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise date 15/04/2022: 41,208,080.12 Euro pa TVSH. 

Ndarë në lote: 

Nr  
 Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

 Sasi e planifikuar 

per  24 Muaj  

  Fondi limit 24 

muaj (vlera e 

pritshme e 

kontratave) Lek pa 

TVSH /lot 

 

Fondi limit 24 muaj 

(vlera e pritshme e 

kontratave) ne Euro 

1 
 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  Lot18 Goserelin acetate 
  10.8 mg   

 Shiringe e para 

pergatitur   
                      3,200                 66,976,074                      553,384  

2 
 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  Lot25 Paclitaxel 
  100 mg/16.7 ml     Flakon                       13,373                 59,793,867                      494,042  
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3 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  

Lot51 Alanine + Arginine + 

Glycine + Histidine + Isoleucine + 

Leucine + Lysine acetate + 

Methionine + Phenylalanine + 

Proline + Serine + Taurine + 

Threonine + Tryptophan + 

Tyrosine + Valine 

 5% - 500 ml    Flakon                      43,398                 21,831,181                      180,378  

4 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  
Lot60 Eptacog Alfa (Activated) 

(1mg/ml after reconstitution) 

 2mg/vial (100 

KIU/vial)  

  Flakon 

(pluhur) + set 

shoqërues per 

pergatitje dhe 

aplikim  

                         950               130,147,555                   1,075,333  

5 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  

Lot84 Poly (O-2-Hydroxyethyl) 

starch (Ph.Eur.) (Molar 

substitution 0.38-0.45, mean 

molecular ëeight = 130.000 Da) + 

Sodium acetate trihydrate + 

Sodium chloride + Potassium 

chloride + Magnesium chloride 

hexahydrate 

 (60 g + 4.63 g + 6.02 

g + 0.30 g + 0.30 

g)/1000 ml - 500 ml  

 Flakon                        9,850                   6,086,157                        50,286  

6 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  Lot96 Soya bean oil, refined 
 200 mg/ml - 500 ml   Flakon                        5,760                   6,523,188                        53,897  

7 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  

Lot97 Soya-bean oil, Refined + 

Glucose anhydrous(as Glucose 

monohydrate) + Alanine + 

Arginine + Aspartic acid + 

Calcium chloride anhydrous (as 

Calcium chloride dihydrate) + 

Glutamic acid + Glycine + 

Histidine + Isoleucine +  Leucine +  

Lysine (as Lysine hydrochloride) + 

Magnesium sulphate anhydrous 

(as Magnesium sulphate 

heptahydrate) + Methionine + 

Phenylalanine +  Potassium 

chloride + Proline + Serine + 

Sodium acetate anhydrous (as 

Sodium acetate trihydrate) +  

Sodium glycerophosphate, 

Hydrated +  Threonine + 

Tryptophan + Tyrosine + Valine 

 1440 ml   Flakon                      38,935               109,865,765                      907,756  

8 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Lot113 Insulin Aspart 

100 UI/ml - 3 ml 
Shiringe e para 

pergatitur 
                      3,664                   2,728,304                        22,542  

9 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Lot114 Insulin Detemir 

100 UI/ml - 3 ml 
Shiringe e para 

pergatitur 
                      2,037                   2,326,332                        19,221  

10 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Lot117 Insulin Human (25/75) 

100 UI/ml - 3 ml 
Shiringe e para 

pergatitur 
                      3,550                   1,698,477                        14,034  
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11 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Lot118 Insulin Human (neutral) 

100 UI/ml - 3ml 
Shiringe e para 

pergatitur 
                    20,192                   9,279,365                        76,670  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të 

lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin 

lot.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 26.04.2022, Nr. 53.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë / Lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Për Lot18 Goserelin acetate   REF-25108-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1.  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 28,003,200.00 lekë [njëzetë e tetë million tre mijë e dyqind] lekë pa TVSH. 

2. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 60,272,000.00 lekë [gjashtëdhjetë e tetë million tre mijë e dyqind] lekë pa 

TVSH. 

 
 

Për Lot25 Paclitaxel  REF-25123-04-14-2022: 

 

1. ALBANIA NEW FARM shpk me NIPT K53717806Q dhe me adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve 

për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 20,621,166.00 lekë 

[njëzet milion e gjashtëqind e njëzet e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë] lekë pa 

TVSH 

 

2. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Tirane TIRANE 

Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe 

nr pasurie 8/660, kati 1 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e 

kontratave (nëse është e zbatueshme) 15,084,744.00  lekë [pesëmbëdhjetëmilion e 

tëtëdhjetë e katërmijë e shtatëqind e dyzet e katër] lekë pa TVSH 

3. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe me adresë Tirane Tirane TIRANE Rruga 

"Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3  Pa ofertë ekonomike 
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4. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për 

njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 15,365,577.00 lekë 

[pesëmbëdhjetëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë] lekë pa TVSH 

 

5. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 Vlera  e ofruar/ 

Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

12,717,723.00 lekë [dymbëdhejtëmilion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë emijë e shtatëqind 

e njëzete tre] lekë pa TVSH 

 

6. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG  Pa ofertë ekonomike 

 

 

Për Lot51 Alanine + Arginine + Glycine + Histidine + Isoleucine + Leucine + Lysine acetate 

+ Methionine + Phenylalanine + Proline + Serine + Taurine + Threonine + Tryptophan + 

Tyrosine + Valine  REF-25179-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1.  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 21,787,965.90 [njëzetë e një million e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e gjashtë dhjetë e pesë pikë nëntëdhjetë] lekë pa TVSH. 

 

Për Lot60 Eptacog Alfa (Activated) (1mg/ml after reconstitution)  REF-25198-04-14-

2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1.  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 130,146,580.00  [njëqind e tridhjetë million e njëqind e dyzetë e gjashtë mijë 

e pesëqind e tetëdhjetë] lekë pa TVSH. 

 

Për Lot84 Poly (O-2-Hydroxyethyl) starch (Ph.Eur.) (Molar substitution 0.38-0.45, mean 

molecular ëeight = 130.000 Da) + Sodium acetate trihydrate + Sodium chloride + Potassium 

chloride + Magnesium chloride hexahydrate  REF-25250-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1.  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 6,076,268.00 [gjashtë milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjeteë e tetë] lekë pa TVSH. 

 

Për Lot96 Soya bean oil, refined  REF-25275-04-14-2022: 
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1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1.  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 6,517,440.00 [gjashtë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

dyzetë e katër] lekë pa TVSH. 

 

Për Lot97 Soya-bean oil, Refined + Glucose anhydrous(as Glucose monohydrate) + Alanine 

+ Arginine + Aspartic acid + Calcium chloride anhydrous (as Calcium chloride dihydrate) + 

Glutamic acid + Glycine + Histidine + Isoleucine +  Leucine +  Lysine (as Lysine 

hydrochloride) + Magnesium sulphate anhydrous (as Magnesium sulphate heptahydrate) + 

Methionine + Phenylalanine +  Potassium chloride + Proline + Serine + Sodium acetate 

anhydrous (as Sodium acetate trihydrate) +  Sodium glycerophosphate, Hydrated +  

Threonine + Tryptophan + Tyrosine + Valine  REF-25277-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1.  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 109,826,679.95  [njëqind e nëntë milion e tetëqind e njëzetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e pesë] lekë pa TVSH. 

 

Për Lot113 Insulin Aspart  REF-25310-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1.  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 2,724,623.68 [dy milion e shtatëqind e njëzetë e katër mijë e gjashtëqind e 

njëzetë e tre pikë gjashtëdhjetë e tetë] lekë pa TVSH. 

 

Për Lot114 Insulin Detemir  REF-25313-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1.  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 2,324,217.00 [dy milion e treqind e njëzetë e katër mijë e dyqind e 

shtatëmbëdhjetë] lekë pa TVSH. 

 

Për Lot117 Insulin Human (25/75)  REF-25320-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1.  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 1,694,912.00 [një milion e gjashtëdhjetë e nëntë e katër mijë e nëntëqind e 

dymbëdhjetë] lekë pa TVSH. 

 

 

Për Lot118 Insulin Human (neutral)  REF-25322-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1.  
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Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 9,259,243.52 [nëntë milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

dyzetë e tre pikë pesëdhjetë e dy] lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Lot25 Paclitaxel, REF-25123-04-14-2022  

 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe me adresë Tirane Tirane TIRANE Rruga 

"Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3  Pa ofertë ekonomike 

2. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG  Pa ofertë ekonomike 

 

 

- Nuk ka ofertues të skualifikuar në Lotin 18, Lotin 51, Lotin 60, Lotin 84, Lotin 96, Lotin 

97, Lotin 113, Lotin 114, Lotin 117, Lotin 118 . 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Për Lot18 Goserelin acetate   REF-25108-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1. për Lotin 25:  vlera  

totale 28,003,200.00 lekë [njëzetë e tetë million tre mijë e dyqind] lekë pa TVSH / totali i 

pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot25 Paclitaxel  REF-25123-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, për Lotin 25:  vlera  

totale 12,717,723.00 lekë [dymbëdhejtëmilion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë emijë e 

shtatëqind e njëzete tre] lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot51 Alanine + Arginine + Glycine + Histidine + Isoleucine + Leucine + Lysine acetate 

+ Methionine + Phenylalanine + Proline + Serine + Taurine + Threonine + Tryptophan + 

Tyrosine + Valine  REF-25179-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, për Lotin 51:  vlera  

totale 21,787,965.90 [njëzetë e një million e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 
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nëntëqind e gjashtë dhjetë e pesë pikë nëntëdhjetë] lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____]. 

 

Për Lot60 Eptacog Alfa (Activated) (1mg/ml after reconstitution)  REF-25198-04-14-

2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, për Lotin 60:  vlera  

totale 130,146,580.00  [njëqind e tridhjetë million e njëqind e dyzetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë] lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]. 

Për Lot84 Poly (O-2-Hydroxyethyl) starch (Ph.Eur.) (Molar substitution 0.38-0.45, mean 

molecular ëeight = 130.000 Da) + Sodium acetate trihydrate + Sodium chloride + Potassium 

chloride + Magnesium chloride hexahydrate  REF-25250-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, për Lotin 84:  vlera  

totale 6,076,268.00 [gjashtë milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjeteë 

e tetë] lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot96 Soya bean oil, refined  REF-25275-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, për Lotin 96:  vlera  

totale 6,517,440.00 [gjashtë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e dyzetë 

e katër] lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot97 Soya-bean oil, Refined + Glucose anhydrous(as Glucose monohydrate) + Alanine 

+ Arginine + Aspartic acid + Calcium chloride anhydrous (as Calcium chloride dihydrate) + 

Glutamic acid + Glycine + Histidine + Isoleucine +  Leucine +  Lysine (as Lysine 

hydrochloride) + Magnesium sulphate anhydrous (as Magnesium sulphate heptahydrate) + 

Methionine + Phenylalanine +  Potassium chloride + Proline + Serine + Sodium acetate 

anhydrous (as Sodium acetate trihydrate) +  Sodium glycerophosphate, Hydrated +  

Threonine + Tryptophan + Tyrosine + Valine  REF-25277-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, për Lotin 97:  vlera  

totale 109,826,679.95  [njëqind e nëntë milion e tetëqind e njëzetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e pesë] lekë pa TVSH / totali i pikëve 

të marra [_____]. 

 

Për Lot113 Insulin Aspart  REF-25310-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, për Lotin 113:  

vlera  totale 2,724,623.68 [dy milion e shtatëqind e njëzetë e katër mijë e gjashtëqind e 

njëzetë e tre pikë gjashtëdhjetë e tetë] lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot114 Insulin Detemir  REF-25313-04-14-2022: 
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1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, për Lotin 114:  

vlera  totale 2,324,217.00 [dy milion e treqind e njëzetë e katër mijë e dyqind e 

shtatëmbëdhjetë] lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot117 Insulin Human (25/75)  REF-25320-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, për Lotin 117:  

vlera  totale 1,694,912.00 [një milion e gjashtëdhjetë e nëntë e katër mijë e nëntëqind e 

dymbëdhjetë] lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot118 Insulin Human (neutral)  REF-25322-04-14-2022: 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, për Lotin 118:  

vlera  totale 9,259,243.52 [nëntë milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

dyzetë e tre pikë pesëdhjetë e dy] lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 
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